
 

 
 

     Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

Комисија за јавну набавку 

Број: V-404-1/2017-95 

Дана: 11.01.2018. године 

        К и к и н д а 

 

 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку радови –  Aдаптација ,санација и 

инвестиционо одржавање Геронтолошког центра Кикинда Јн 95/2017 доставља  

 

 

Одговор на захтев за додатним информацијама  

и појашњењима конкурсне документације 

 

 

Питање: 
 
У конкурсној документацији (стр. 25 од 113), у делу ИСПУЊЕНОСТ ДОДАТНИХ УСЛОВА, Технички капацитет, 
Доказ, стоји: 
 
а)      За опрему набављену до краја године која претходи години у којој се спроводи јавна набавка, пописна 
листа или аналитичка картица основних средстава на којим ће видно бити означена тражена техничка 
опрема. Пописна листа мора бити са последњим датумом у години која претходи години у којој се набавка 
спроводи, потписана од стране овлашћеног лица и оверена печатом понуђача; 
Наше питање гласи: 
-          Обзиром да је предметна јавна набавка објављена, тј. почела да се спроводи у 2017.год., а наставила у 
2018.год., које пописне листе основних средстава је потребно доставити, закључно са 31.12.2016.год. или 
31.12.2017.год.? 
 

 Одговор Наручиоца :  
 
Наручилац ће прихватити пописне листе основних средстава  закључно са 31.12.2016. године  уколико 
понуђач у тренутку достављања понуде нема завршну пописну листу са 31.12.2017.године. 
 

 

 

                                                                                                                   Комисија за јавну набавку 

 

 

         

 


